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A 

 
     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
 

Nr.____Prot.                                                                                            Kamëzmë ___.___.2020 

 

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “ ARENA MK”shpk,  me adresë : Fier Qender - MALLAKASTER 

DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 

93/14 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Numri i referencëssëprocedurës/lotit: REF-72187-09-17-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : Loti i Parë: “Mbikqyrje e punimeve për objektin:  Ndërtim 

“Rrugët Deja + Rruga Bilal Xhaferri  + Rruga Bujar Bishanaku”. 

Fondi limit :  662,304(gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e treqind e katër ) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 133(njëqind e tridhjetë e tre)ditë pune 

duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i NjoftimevePublike [___.___.2020] ____] 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimë i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 28.09.2020 

këtaofertues: 

1. “Derbi E” shpk                                                                                                   K77916947A 

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it  

Folderi i ofertes nuk hapet. 

2. ” M.A.STUDIO”                                                                                                              L01422017O 

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 604,850 lekë pa tvsh, dhe 725,820 lekë me tvsh. 

3. ” MCE”shpk                                                                                                         L72203065K 
Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 596,148.59 lekë pa tvsh, dhe 715,378.31 lekë me 

tvsh. 

4. ” NOVATECH STUDIO”shpk                                                                                    L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 587,355 lekë pa tvsh, dhe 704,826 lekë me tvsh. 

 

5. ” TOWER”shpk                                                                                                       L21717003H  
Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it  

Folderi i ofertes nuk hapet. 
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6.” ENGINEERING CONSULTING GROUP”shpk                                               M01308013C 

Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 596,074 lekë pa tvsh, dhe 715,289 lekë me tvsh 

7. ” ARENA MK”shpk                                                                                               L67619801Q 
Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 595,548.59 lekë pa tvsh, dhe 714,658.3 lekë me 

tvsh. 

8. ” ERALD-G”shpk                                                                                                 K36306784K 

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 595,948.60 lekë pa tvsh, dhe 715,138.32 lekë me 

tvsh. 

 

 

Operatore te skualifikuar 

1.” TOWER”SHPK                                                                                             L21717003H  

emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it                                                                   

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

 Oferta e ngarkuar nga ana juaj nuk eshte ne formatin e duhur 

2.” NOVATECH STUDIO”shpk                                                                                    L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                  numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën minimale 

të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor (sipas VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te 

kategorise dhe grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

3. “Derbi E” shpk                                                                                               K77916947A 

Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Oferta e ngarkuar nga ana juaj nuk eshte ne formatin e duhur 

 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik “ ARENA 

MK”shpk,  me adresë : Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, 

Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 595,548.59 lekë pa tvsh, dhe 714,658.3 lekë me tvsh, se është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke 

sjellëdhedokumentet e paraqituranësistem (origjinaleosefotokopjetënoterizuara).  

 

*** 

Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’iakordohetofertuesitvijuesnëklasifikiminpërfundimtar, oferta e tëcilitështëdorëzuar me një vlerë të 
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përgjithshme prej 595,948.60 lekë (pa TVSh), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 02.10.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

_________________________ 

ZV.KRYETAR / DREJTOR KABINETI 
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